
OGGETTO: Acquisto di arredi a completamento dell'intervento di “Adeguamento e razio-
nalizzazione area orto-trauma e PS presso il Presidio ospedaliero di Edolo”.

CIG: Z522E3BD2B - Z402E3C21F - Z362E3C25E - Z452E3C27D - Z2C2E3C29D - ZA12E3C2C6

 

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2020, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.73/2020: “Approvazione del  Bilancio Preventivo Economico 2020”

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2020;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

-  con DGR X/5136/2016 Regione Lombardia approvava il programma investimenti
art.20 Legge n.67/1988 - Determinazioni in ordine all'approvazione del VII atto integrativo
dell'accordo di programma quadro per il settore degli investimenti sanitari. Nell'allegato A -
Interventi programmati a valere sulle risorse disponibili - è previsto per l'ASST della Valca-
monica l'intervento di  “Adeguamento e razionalizzazione area orto-trauma e P.S. per il
presidio ospedaliero di Edolo”, con un finanziamento complessivo di € 1.600.000,00, di cui
una quota di € 618.000,00 (IVA compresa) per arredi e apparecchiature sanitarie;

- essendo i lavori terminati, così come le attività di installazione delle apparecchiature
sanitarie previste a progetto, risulta ora necessario procedere con l'acquisto dei vari arredi;

DATO ATTO che:
- Regione Lombardia con DGR n.XI/2672 del 16.12.2019 coordina l’organizzazione

del sistema degli acquisti regionale per l'esercizio 2020 con il quadro normativo dettato dal
legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari. In particolare, ribadisce l'obbli-
go per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai contratti/con-
venzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP e il divieto di attivare procedure di acquisto autono-
me nel caso di iniziative oggetto di programmazione regionale e attribuite ad ARIA. In via
residuale rispetto alle procedure centralizzate del sistema regionale, le Aziende Sanitarie
dovranno procedere attraverso forme di acquisizione aggregata tramite le unioni formaliz-
zate di acquisto il cui perimetro è confermato rispetto alla delibera n.X/7600/2016. Solo
nell'impossibilità di procedere con le modalità precedentemente descritte, le Aziende Sa-
nitarie potranno attivare iniziative di gara autonome;

- tra le convenzioni di ARIA Spa di Regione Lombardia, risultano attive le iniziative
ARCA_2018_018 “Arredi per uffici”  e ARCA_2017_042 “Arredi Sanitari e Carrelli 2”;

- i prodotti presenti all'interno dei lotti n.3 e n.5 della convenzione ARCA_2018_018
“Arredi per uffici” e dei lotti n.16, n.18 e n.19 della convenzione ARCA_2017_042 “Arredi
Sanitari e Carrelli 2” rispondono alle esigenze della nostra Azienda;

-  per alcuni  accessori  di  importo contenuto, non presenti  nelle convenzioni  sopra
indicate, si è ritenuto opportuno procedere a richiedere alle ditte aggiudicatarie dei diversi
lotti un preventivo;

-  con decreto n.347/2020 è stato approvato il  “Regolamento relativo all'acquisto di
beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria di cui all'art.35 del D.Lgs 50/2016”;

- secondo il regolamento sopra indicato, con particolare riferimento alle modalità ope-
rative per le procedure di importo fino ad € 5.000,00 “...a seguito di verifica che i beni e/o i
servizi  necessari non siano presenti in Convenzioni ARIA SpA o CONSIP SpA, il  Res-
ponsabile del Procedimento amministrativo ha la facoltà di individuare l’operatore econo-



mico fornitore/erogatore senza necessità di formale acquisizione di una pluralità dei pre-
ventivi, previa valutazione di congruità del prezzo, effettuata con l'impiego di vari possibili
strumenti. Per gli acquisti il cui importo ecceda il limite imposto dall'art.15 della L135/12
(ad oggi pari a € 1.000,00) è necessario che l'offerta o la conferma del prezzo avvenga
tramite le piattaforme informatiche SinTel o MePa”;

- avendo considerato che l'importo presunto per la fornitura dei prodotti non presenti in
convenzione fosse inferiore ad € 1.000,00, si è proceduto, come da mail agli atti, a richie-
dere alle ditte aggiudicatarie dei diversi lotti un preventivo per i seguenti prodotti:

BENE QUANTITÀ OPERATORI ECONOMICI 

Appendiabiti a stelo con portaombrelli 11 G8 MOBILI srl

Cestini gettacarte 23
LT FORM2 srl

MALVESTIO SpA

- entro il termine indicato, come da mail allegata, ha risposto solo la LT FORM2 srl, la
cui offerta è di seguito riassunta:

OPERATORE
ECONOMICO

BENE QUANTITÀ
PREZZO

OFFERTO/CAD
(IVA esclusa)

PREZZO
OFFERTO/TOT
 (IVA esclusa)

L.T. FORM2 SRL

Appendiabiti a stelo con portaombrelli 11 € 36,00 € 396,00

Cestini gettacarte 23 € 17,00 € 391,00

TOTALE IVA ESCLUSA € 787,00

TOTALE IVA INCLUSA € 960,14

- considerata congrua l'offerta economica presentata, in linea con il regolamento so-
pra  riportato,  si  ritiene  necessario  procedere  all'acquisizione  di  tali  prodotti  dalla  LT
FORM2 srl, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76 del 16.7.2020 “Misure urgenti per la
semplificazione e l’innovazione digitale”;

VERIFICATO che i dispositivi in oggetto non rientrano tra le categorie merceologiche
identificate nel DPCM del 11.7.2018 ai sensi dell'art.9 co.3 DL 66/2014 smi e relativi in-
dirizzi applicativi;

CONSIDERATO che il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2020 alla vo-
ce “DGR_5136”;

RITENUTO di procedere all'acquisto  degli arredi a completamento dell'intervento di
“Adeguamento e razionalizzazione area orto-trauma e PS presso il Presidio ospedaliero di
Edolo” aderendo ai lotti n.3 e n.5 della convenzione ARCA_2018_018 “Arredi per uffici”  e
ai lotti n.16, n.18 e n.19 della convenzione ARCA_2017_042  “Arredi Sanitari e Carrelli 2”
di Regione Lombardia e affidando, ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del decreto legge n.76 del
16.07.2020, alla LT FORM2 srl la fornitura dei prodotti non presenti nelle convenzioni ARIA
sopra riportate;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Referente del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla re-

golarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2020; 
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:



1 - di aderire ai lotti n.3 e n.5 della convenzione ARCA_2018_018 “Arredi per uffici” e
ai lotti n.16, n.18 e n.19 della convenzione ARCA_2017_042 “Arredi Sanitari e Carrelli 2” di
Regione Lombardia per l'acquisto degli arredi a completamento dell'intervento di “Adegua-
mento e razionalizzazione area orto-trauma e PS presso il Presidio ospedaliero di Edolo”
alle condizioni tecniche ed economiche indicate nel prospetto dei fabbisogni e nella bozza
di ordinativo di fornitura che, allegati al presente atto, ne formano parte integrante e sos-
tanziale;

CONVENZIONE
DITTA

AGGIUDICATARIA
ARREDO Q.TA'

PREZZO UNITARIO
(IVA esclusa)

TOTALE
(IVA esclusa)

TOTALE
(IVA Inclusa)

ARCA_2018_018

LOTTO 3
G8 MOBILI SRL

Scrivania con piano dim. 140/
160x80x74h  cm,  Cassettiera
in  legno/metallo  su  ruote
40x55x60h cm, Seduta ope-
rativa da lavoro girevole con
braccioli,  con  schienale  in
rete livello superiore

7 € 593,41 € 4.153,87 € 5.067,72

Mobile  contenitore  in  legno,
alto (90x45x200h cm) ad an-
te cieche, livello superiore

5 € 209,16 € 0,00 € 0,00

Mobile  contenitore  in  legno,
basso  (90x45x72h  cm)  ad
ante cieche con almeno 1 ri-
piano interno, livello superio-
re

1 € 95,76 € 95,76 € 116,83

ARCA_2018_018 

LOTTO 5
L.T. FORM2 SRL

Seduta su barra portante me-
tallica con sedile e schienale
in  plastica,  senza  braccioli,
livello superiore

30 € 25,00 € 750,00 € 915,00

Tavolo da lettura monofronte
160x80  x74h  cm,  livello
standard

1 € 110,00 € 110,00 € 134,20

Tavolo da lettura monofronte
80x80x74h  cm,  livello  stan-
dard

1 € 87,00 € 87,00 € 106,14

ARCA_2017_042 

LOTTO 16
L.T. FORM2 SRL

Seduta  senza  braccioli  da
degenza/visitatore  (non  im-
bottita)

15 € 24,00 € 360,00 € 439,20

Poltrona  operativa  su  ruote
con braccioli in similpelle

10 € 82,00 € 820,00 € 1.000,40

Sgabello  altezza  variabile
con ruote, schienale e anello
poggiapiedi h mm 550-700 -
Tolleranza 10%

2 € 98,00 € 196,00 € 239,12

ARCA_2017_042 

LOTTO 18
MALVESTIO SPA

Colonna struttura in truciolare
nobilitato bilaminato plastico,
anta  a  vetro  con  cornice  in
truciolare bilaminato, interna-
mente 4 ripiani, chiusura con
serratura  a  chiave,  ante
MINIBIANCO

1 € 710,00 € 710,00 € 866,20

ARCA_2017_042 

LOTTO 19
MALVESTIO SPA

Base con struttura  in  trucio-
lare nobilitato bilaminato pla-
stico,  anta  in  truciolare  bila-
minato,  chiusura  con  serra-
tura a chiave, 1 ripiano, ante
MINIBIANCO

1 98 € 98,00 € 119,56

Base con struttura in truciola-
re nobilitato bilaminato plasti-
co,  anta  in  truciolare  bilami-
nato,  chiusura  con serratura
a  chiave,  1  ripiano,  ante
MINIBIANCO

2 86 € 172,00 € 209,84

TOTALE ADESIONE € 7.552,63 € 9.214,21

2 - di aggiudicare,  ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76 del 16.7.2020 e per le



motivazioni espresse in premessa, alla LT FORM2 srl la seguente fornitura:

DITTA
AGGIUDICATARIA

ARREDO Q.TA'
PREZZO

OFFERTO/CAD
(IVA esclusa)

PREZZO
OFFERTO/TOT

(IVA esclusa)

PREZZO
OFFERTO/TOT

(IVA Inclusa)

L.T. FORM2 SRL

Appendiabiti a stelo con portaombrelli 11 € 36,00 € 0,00 € 0,00

Cestini gettacarte 23 € 17,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 0,00 € 0,00

3  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
11.450,22 (di cui € 2.064,79 per IVA 22%);

4 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016, quale
RUP  (Responsabile  Unico  del  Procedimento)  l'Ing.  Francesco  Mazzoli,  Direttore  del-
l'AGRM e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale DEC (Direttore di esecuzione del
contratto) l'Ing. Chiara Guirri, Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI ARREDI A COMPLETAMENTO DELL'INTERVENTO DI 
“ADEGUAMENTO E RAZIONALIZZAZIONE AREA ORTO-TRAUMA E PS 
PRESSO IL PRESIDIO OSPEDALIERO DI EDOLO”

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 10/09/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 10/09/2020

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad € 11.450,22 annotato nel Bilancio 2020, come segue:

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale Centro
di costo

Finanziamento Codifica
contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa

Annotazioni

2020
Mobili, arredi e

attrezzature
ufficio varie

0203000500
Mobili, arredi e

attrezzature ufficio

2002000384
Contributo

c/cap.adeg.area orto-
trauma e PS Edolo
DGR 5136/5510-

2016

3210200
UOS Radiologia

Diagnostica
Edolo

DGR X/5136/2016
VII Atto Integrativo 
“Adeguamento e 
razionalizzazione 
area orto-trauma e 
P.S. per il presidio 
ospedaliero di 
Edolo”

DGR_5136 € 11.450,22 € 11,450.22

TOTALE € 11.450,22 € 0,00 € 11.450,22

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale  esclusivamente nella quota di ammortamento (conto  620300500
Amm.to  Mobili,  arredi  e  attrezzature  ufficio  varie)  di  ciascun  esercizio  a  decorrere  dalla  data  di  collaudo/utilizzo.  Le quote  di
ammortamento saranno oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 14/09/2020
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



DITTA CONVENZIONE NOME CONVENZIONE LOTTO DESCRIZIONE LOTTO CODICE PRODOTTO PRODOTTO DESCRIZIONE Q.TA' CIG

G8 MOBILI SRL ARCA_2018_018 Arredi per uffici 3 Lotto 3 - Arredi Operativi 119027356

PDL.1.SU/R/A/G 7 € 593,41 € 4.153,87 € 5.067,72

€ 5.295,43 Z522E3BD2B

AR.A.SU/ROVERE 5 € 209,16 € 1.045,80 € 1.275,88

AR.B.SU/ROVERE 1 € 95,76 € 95,76 € 116,83

L.T. FORM2 SRL ARCA_2018_018 Arredi per uffici 5 123209458

8504SRN1 30 € 25,00 € 750,00 € 915,00

€ 947,00 Z402E3C21FFENIX2G F 1 € 110,00 € 110,00 € 134,20

FENIX1G F 1 € 87,00 € 87,00 € 106,14

L.T. FORM2 SRL ARCA_2017_042 16 96830500

851LPL/R/G 15 € 24,00 € 360,00 € 439,20

€ 1.376,00 Z362E3C25E226B113H2W3C130 10 € 82,00 € 820,00 € 1.000,40

HOSP1C1C31 2 € 98,00 € 196,00 € 239,12

MALVESTIO SPA ARCA_2017_042 18 109229563 356230LV-MINIBIANCO 1 € 710,00 € 710,00 € 866,20 € 710,00 Z452E3C27D

MALVESTIO SPA ARCA_2017_042 19

MB99159-MINIBIANCO 1 € 98,00 € 98,00 € 119,56

€ 270,00 Z2C2E3C29D

358700LV-MINIBIANCO 2 € 86,00 € 172,00 € 209,84

IMPORTO TOTALE ADESIONE – IVA ESCLUSA € 8.598,43

IMPORTO TOTALE IVA 22% € 1.891,65

IMPORTO TOTALE ADESIONE – IVA INCLUSA € 10.490,08

Fornitura di arredi non in convenzione ARIA

DITTA PRODOTTO Q.TA' CIG

L.T. FORM2 SRL
Appendiabiti a stelo con portaombrelli 11 36 € 396,00 € 483,12

ZA12E3C2C6
Cestini gettacarte 23 17 € 391,00 € 477,02

IMPORTO TOTALE – IVA ESCLUSA € 787,00

IMPORTO TOTALE IVA 22% € 173,14

IMPORTO TOTALE FORNITURA € 960,14

Fornitura di arredi complessiva – Importi totali a Decreto

TIPOLOGIA DI ACQUISTO TOTALE (iva inclusa)

ADESIONE CONVENZIONI ARIA € 8.598,43 € 1.891,65 € 10.490,08

€ 787,00 € 173,14 € 960,14

TOTALE A DECRETO € 9.385,43 € 2.064,79 € 11.450,22

Acquisto di arredi a completamento dell'intervento di “Adeguamento e razionalizzazione area orto-trauma e PS presso il Presidio Ospedaliero di Edolo”.

CODICE 
CONVENZIONE

PREZZO 
UNITARIO

 (iva esclusa)

TOTALE 
(iva esclusa)

TOTALE 
(iva inclusa)

TOTALE ADESIONE 
LOTTO 

(Iva Esclusa)

Postazione di lavoro SINGOLA 
SUPERIORE IN LEGNO 
ROVERE/METALLO 
ALLUMINIO/RIVES+RETE.GRIGIO

Scrivania con piano dim. 140/160x80x74h 
cm, Cassettiera in legno/metallo su ruote 
40x55x60h cm, Seduta operativa da lavoro 
girevole con braccioli, con schienale in rete. 
livello superiore

ARMADIO ALTO SUP. legno+ante 
legno 90x45x200H/ROVERE

Mobile contenitore in legno, alto 
(90x45x200h cm) ad ante cieche, livello 
superiore

ARMADIO BASSO SUP. legno+ante 
legno 90x45x72H/ROVERE

Mobile contenitore in legno, basso 
(90x45x72h cm) ad ante cieche con almeno 
1 ripiano interno, livello superiore

Lotto 5 - Arredi per sale lettura e 
attesa

SEDUTA SU BARRA PORTANTE 
METALLICA CON SEDILE E 
SCHIENALE IN PLASTICA SENZA 
BRACCIOLI-LIV.SUPERIORE COL 
ROSSO

Seduta su barra portante metallica con 
sedile e schienale in plastica, senza 
braccioli, livello superiore

TAVOLO DA LETTURA 
MONOFRONTE 160X80X74H CM, 
LIVELLO STANDARD STRUTTURA 
GRIGIA PIANO FAGGIO

Tavolo da lettura monofronte 160x80 x74h 
cm, livello standard

TAVOLO DA LETTURA 
MONOFRONTE 80X80X74H CM, 
LIVELLO STANDARD STRUTTURA 
GRIGIA PIANO FAGGIO

Tavolo da lettura monofronte 80x80x74h cm, 
livello standard

Arredi e carrelli 
sanitari 2

Lotto 16 - SALA DEGENZA E 
AMBULATORI

850 (Seduta senza braccioli da 
degenza/visitatore non imbottita sedile 
e schienale in plastica rossa telaio 
grigio)

Seduta senza braccioli da degenza/visitatore 
(non imbottita)

226(Poltrona operativa in plastiche 
nere su ruote con braccioli in similpelle 
grigio scuro )

Poltrona operativa su ruote con braccioli in 
similpelle

HOSP (Sgabello altezza variabile con 
ruote, schienale e anello poggiapiedi h 
mm 550-700) in similpelle colore nero

Sgabello altezza variabile con ruote, 
schienale e anello poggiapiedi h mm 550-
700 - Tolleranza 10%

Arredi e carrelli 
sanitari 2 Lotto 18 - PARETI ATTREZZATE 

MODULARE CONFIGURAZIONE 
TIPO (A)

Colonna con anta a vetro per ripiani. 
Dim. cm 93x71x209h - MINIBIANCO

Colonna struttura in truciolare nobilitato 
bilaminato plastico, anta a vetro con cornice 
in truciolare bilaminato, internamente 4 
ripiani, chiusura con serratura a chiave, ante 
MINIBIANCO

Arredi e carrelli 
sanitari 2

Lotto 19 - PARETI ATTREZZATE 
MODULARE CONFIGURAZIONE 
TIPO (B)

Base ante scorrevoli cieche. Dim. cm 
120x49,5x89h-MINIBIANCO

Base con struttura in truciolare nobilitato 
bilaminato plastico, anta in truciolare 
bilaminato, chiusura con serratura a chiave, 
1 ripiano, ante MINIBIANCO

Base con anta cieca per ripiani - cm 
45. Dim. cm 46,5x49,5x89 h-
MINIBIANCO

Base con struttura in truciolare nobilitato 
bilaminato plastico, anta in truciolare 
bilaminato, chiusura con serratura a chiave, 
1 ripiano, ante MINIBIANCO

PREZZO 
UNITARIO

 (iva esclusa)

TOTALE 
(iva esclusa)

TOTALE 
(iva inclusa)

TOTALE 
(iva esclusa)

IMPORTO TOTALE 
IVA 22%

FORNITURA ARREDI NON IN 
CONVENZIONE ARIA



arredi EDOLO 1NECA
128760900

Ordinativo di fornitura
Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA
06/12/2021

arredi EDOLO 1
128760900

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043
via Nissolina 2
03775830981
03775830981
ASST DELLA VALCAMONICA

10/09/2020

Francesco MazzoliRUP Ente:
Chiara GuirriDEC Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: G8 Mobili s.r.l.
00597730621Codice fiscale:

Partita IVA: 00597730621
info@g8mobili.itIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 0824316480 Fax: 082451533
g8mobilisrl@pec.itIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: BN
Italia

BENEVENTOCittà:

CAP: 82100
Via Meomartini 126Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Arredi per Uffici - G8 Mobili - ARCA_2018_018 - Lotto 3
Arredi per Uffici
Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0364329460

economato@pec.asst-valcamonica.it
economato@asst-valcamonica.it
Mazzoli
Francesco

Pagina 1 / 3 Documento generato il 10/09/2020 09:23Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura
128760900

NECA arredi EDOLO 1

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivatoNome Lotto Codice Lotto

Euro 5.295,43000 Z522E3BD2B7742300C11Lotto 3 - Arredi OperativiARCA_2018_018/L ..

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:23Pagina 2 / 3



arredi EDOLO 1NECA
128760900

Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA
Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

ASST DELLA VALCAMONICA
03775830981
03775830981

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: economato@pec.asst-valcamonica.it
stb@asst-valcamonica.it
UF5INO
ASST DELLA VALCAMONICA

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
BRENO

25043
via Nissolina 2 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
ESINE
25040
VIA MANZONI 142

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, da parte di “Azienda Regionale Centrale
Acquisti S.p.A.”, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente Ordinativo si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax: 0364369337

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:23Pagina 3 / 3



arredi EDOLO 2NECA
128761210

Ordinativo di fornitura
Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA
01/04/2022

arredi EDOLO 2
128761210

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043
via Nissolina 2
03775830981
03775830981
ASST DELLA VALCAMONICA

10/09/2020

Francesco MazzoliRUP Ente:
Chiara GuirriDEC Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: L.T. FORM2 SRL
00728510678Codice fiscale:

Partita IVA: 00728510678
info@ltform.itIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 0861590221 Fax: 0861590433
LTFORM2@LEGALMAIL.ITIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: TE
Italia

MONTORIO AL VOMANOCittà:

CAP: 64046
Zona Industriale n. 56Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Arredi per Uffici - L.T. FORM2 - ARCA_2018_018 - Lotto 5
Arredi per Uffici
Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0364329460

economato@pec.asst-valcamonica.it
economato@asst-valcamonica.it
Mazzoli
Francesco

Pagina 1 / 3 Documento generato il 10/09/2020 09:30Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura
128761210

NECA arredi EDOLO 2

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivatoNome Lotto Codice Lotto

Euro 947,00000 Z402E3C21F7742326189Lotto 5 - Arredi per sale lettura e attesaARCA_2018_018/L ..

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:30Pagina 2 / 3



arredi EDOLO 2NECA
128761210

Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA
Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

ASST DELLA VALCAMONICA
03775830981
03775830981

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: economato@pec.asst-valcamonica.it
stb@asst-valcamonica.it
UF5INO
ASST DELLA VALCAMONICA

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
BRENO

25043
via Nissolina 2 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
ESINE
25040
VIA MANZONI 142

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, da parte di “Azienda Regionale Centrale
Acquisti S.p.A.”, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente Ordinativo si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax: 0364369337

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:30Pagina 3 / 3



arredi EDOLO 3NECA
128761468

Ordinativo di fornitura
Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA
09/05/2021

arredi EDOLO 3
128761468

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043
via Nissolina 2
03775830981
03775830981
ASST DELLA VALCAMONICA

10/09/2020

Francesco MazzoliRUP Ente:
Chiara GuirriDEC Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: L.T. FORM2 SRL
00728510678Codice fiscale:

Partita IVA: 00728510678
info@ltform.itIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 0861590221 Fax: 0861590433
LTFORM2@LEGALMAIL.ITIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: TE
Italia

MONTORIO AL VOMANOCittà:

CAP: 64046
Zona Industriale n. 56Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Arredi sanitari e carrelli 2 - L.T. FORM2 - ARCA_2017_042 - Lotto 16
Arredi Sanitari e Carrelli 2
Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0364329460

economato@pec.asst-valcamonica.it
economato@asst-valcamonica.it
Mazzoli
Francesco

Pagina 1 / 3 Documento generato il 10/09/2020 09:33Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura
128761468

NECA arredi EDOLO 3

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivatoNome Lotto Codice Lotto

Euro 1.376,00000 Z362E3C25E7103075AE9Lotto 16 - SALA DEGENZA E AMBULATORIARCA_2017_042/L ..

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:33Pagina 2 / 3



arredi EDOLO 3NECA
128761468

Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA
Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

ASST DELLA VALCAMONICA
03775830981
03775830981

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: economato@pec.asst-valcamonica.it
stb@asst-valcamonica.it
UF5INO
ASST DELLA VALCAMONICA

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
BRENO

25043
via Nissolina 2 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
ESINE
25040
VIA MANZONI 142

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, da parte di “Azienda Regionale Centrale
Acquisti S.p.A.”, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente Ordinativo si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax: 0364369337

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:33Pagina 3 / 3



arredi EDOLO 4NECA
128761628

Ordinativo di fornitura
Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA
09/05/2021

arredi EDOLO 4
128761628

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043
via Nissolina 2
03775830981
03775830981
ASST DELLA VALCAMONICA

10/09/2020

Francesco MazzoliRUP Ente:
Chiara GuirriDEC Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: Malvestio S.p.A.
00197370281Codice fiscale:

Partita IVA: 00197370281
zanutti.monica@malvestio.comIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 0499299511 Fax: 0499299500
segreteria1@pec.malvestio.comIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: PD
Italia

VILLANOVA DI CAMPOSAMPIEROCittà:

CAP: 35010
VIA MARCONI 12/DIndirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Arredi Sanitari e Carrelli 2 - MALVESTIO - ARCA_2017_042 - Lotti 14, 18 e 19
Arredi Sanitari e Carrelli 2
Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0364329460

economato@pec.asst-valcamonica.it
economato@asst-valcamonica.it
Mazzoli
Francesco

Pagina 1 / 3 Documento generato il 10/09/2020 09:36Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura
128761628

NECA arredi EDOLO 4

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivatoNome Lotto Codice Lotto

Euro 710,00000 Z452E3C27D7103078D62Lotto 18 - PARETI ATTREZZATE MODULARE
CONFIGURAZIONE TIPO (A)ARCA_2017_042/L ..

Euro 270,00000 Z2C2E3C29D7103081FDBLotto 19 - PARETI ATTREZZATE MODULARE
CONFIGURAZIONE TIPO (B)ARCA_2017_042/L ..

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:36Pagina 2 / 3



arredi EDOLO 4NECA
128761628

Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA
Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

ASST DELLA VALCAMONICA
03775830981
03775830981

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: economato@pec.asst-valcamonica.it
stb@asst-valcamonica.it
UF5INO
ASST DELLA VALCAMONICA

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
BRENO

25043
via Nissolina 2 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS
ESINE
25040
VIA MANZONI 142

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, da parte di “Azienda Regionale Centrale
Acquisti S.p.A.”, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente Ordinativo si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax: 0364369337

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 10/09/2020 09:36Pagina 3 / 3






		2020-09-17T13:05:15+0000




